=1Zrá*rea2/

Ofício n" 1.600 1202 i -GP/PMC

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 21.150/2021 de 05 L112021

CÂI",]ARA MUI'i ICl pAL Dí: {,,:.; g;1 Eg
rrn. ,2à _/_l | _ _j)t&

LEffURANAsEsSÂO

Cáceres - MT, 18 de nove

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 1.34912021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 89312021, de

autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica

reparo/conserto da ponte do Facão, zonarural.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que como a estrada

(BR-174) onde situa-se a ponte de madeira está sob jurisdição do Governo

Federal e mantida a conservação pelo DNIT, por intermédio de empresa

conÍratada, iremos entrar em contato com o mesmo para ver a previsão de

manutenção da ponte pela referida empresa ou tomar providências junto ao órgão.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI B IBBRATO DIAS
de ceres

de 2021.

Av. Brasil, no 119 - Cenho Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br-E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

í."iüLi
i ;-l i:i*ii clO fig: